
Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_26: Změna 26 - Kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše 238 928
A.1.1.6.03.01:Truhlářské prvky 238 928

297. T01.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu ks 1,0 65 658,00 65 658
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/výška mm): vyšší oproti PD

298. T02.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu ks 1,0 65 851,20 65 851
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

299. T03.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu ks 1,0 39 690,00 39 690
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zatepleni XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

300. T04.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu ks 1,0 67 729,20 67 729
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétné vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

www.euroCALC.cz 1 Z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_26: Změna 26 - Kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše

A.1.1.6.03.01: Truhlářské prvky

238 928

238 928
297. T01.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu

- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/výška mm): vyšší oproti PD

ks 1,0 65 658,00 65 658

298. T02.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

ks 1,0 65 851,20 65 851

299. T03.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - - zařízení
- zatepleni XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

ks 1,0 39 690,00 39 690

300. T04.1 R položka Kastlík pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - - stropní desku
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm
- nosná konstrukce z / / trámečků 80/80 kotvených ke stropní desce
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétné vybraného koncového - - zařízení
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šířka/hloubka/ výška mm): vyšší oproti PD

ks 1,0 67 729,20 67 729

1 Z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE

Evro^kěstrukturálníainvestičnífondy MifliSterStVOŽÍVOtílíhOpTOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 27

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|_| e-mailemQ faxemQ osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odečet dřezů

Popis a zdůvodnění změny:

Dřezy a dřezové baterie nebudou součástí realizace Díla, ale budou součástí realizace interiéru.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 ^ odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evro^kěstrukturálníainvestičnífondy MifliSterStVOŽÍVOtílíhO pTOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 27

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|_| e-mailemQ faxemQ osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odečet dřezů

Popis a zdůvodnění změny:

Dřezy a dřezové baterie nebudou součástí realizace Díla, ale budou součástí realizace interiéru.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 ^

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

   
 
    

        
    

  
  

Stanovisko energetickéh specialisty:

  
   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 27

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Odečet dřezů

Popis a zdůvodnění změny:

Dřezy a dřezové baterie nebudou součástí realizace Díla, ale budou součástí realizace interiéru.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

-833.309,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-833.309,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:   

  
  

        
       

       
   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cana

ZM_27:Změna 27 - Odečet dřezů - 833 309
A.1.4.1.4.01: Zdravotechnika - zařizovaci předměty - 833 309

472. A.1.4.1.4.01_013 SOD Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou soubor -1,0 9 554,04 -9 554
nerezové s odkapávací plochou - - 560x480 mm a miskou

473. A.1.4.1.4.01_014 SOD Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor -89,0 710,43 -63 228
474. A.1.4.1.4.01_015 SOD dřez nerez vestavný rohový lesklý 952x502mm kus -89,0 6 736,83 - 599 578
476. A.1.4.1.4.01_017 SOD Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka soubor -90,0 1 788,32 -160 949

300 mm

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cana

ZM_27: Změna 27 - Odečet dřezů - 833 309
A.1.4.1.4.01: Zdravotechnika - zařizovaci předměty - 833 309

472. A.1.4.1.4.01_013 SOD Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou 
nerezové s odkapávací plochou - - 560x480 mm a miskou

soubor -1,0 9 554,04 -9 554

473. A.1.4.1.4.01_014 SOD Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor -89,0 710,43 -63 228
474. A.1.4.1.4.01_015 SOD dřez nerez vestavný rohový lesklý 952x502mm kus -89,0 6 736,83 - 599 578
476. A.1.4.1.4.01_017 SOD Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 

300 mm
soubor -90,0 1 788,32 -160 949

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 28

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou[__| e-mailemQ faxemQ osobněEx]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZTI vícepráce

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení čistících kusů na kanalizačním potrubí, které nebyly součástí projektové dokumentace.
Dodávka sedátek pro WC, vaniček, zápachových uzávěr a splachovacích tlačítek, které nebyla součástí
rozpočtu v projektové dokumentaci.
Navýšení ceny modulů pro WC, součástí projektové dokumentace jsou moduly pro zazdívání, provádí se
ovšem do SDK konstrukcí.
Sekání a řezání otvorů pro hydrant, v projektové dokumentaci byl chybně navržený otvor
Provedení suchovodu, který není součástí rozpočtu v projektové dokumentaci.
Doplnění potrubí v zubních ordinacích, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 [_ odstavec 6, § 222 K odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 28

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou[__| e-mailemQ faxemQ osobněEx]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZTI vícepráce

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení čistících kusů na kanalizačním potrubí, které nebyly součástí projektové dokumentace. 
Dodávka sedátek pro WC, vaniček, zápachových uzávěr a splachovacích tlačítek, které nebyla součástí 
rozpočtu v projektové dokumentaci.
Navýšení ceny modulů pro WC, součástí projektové dokumentace jsou moduly pro zazdívání, provádí se 
ovšem do SDK konstrukcí.
Sekání a řezání otvorů pro hydrant, v projektové dokumentaci byl chybně navržený otvor 
Provedení suchovodu, který není součástí rozpočtu v projektové dokumentaci.
Doplnění potrubí v zubních ordinacích, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 [_ odstavec 6, § 222 K odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

    
       

 

     

Vč/i/i/ fjA fEMl*Stanovisko energetického sj

   
 

  

  
 

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 28
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: ZTI vícepráce

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení čistících kusů na kanalizačním potrubí, které nebyly součástí projektové dokumentace. 
Dodávka sedátek pro WC, vaniček, zápachových uzávěr a splachovacích tlačítek, které nebyla součástí 
rozpočtu v projektové dokumentaci.
Navýšení ceny modulů pro WC, součástí projektové dokumentace jsou moduly pro zazdívání, provádí se 
ovšem do SDK konstrukcí.
Sekání a řezání otvorů pro hydrant, v projektové dokumentaci byl chybně navržený otvor 
Provedení suchovodu, který není součástí rozpočtu v projektové dokumentaci.
Doplnění potrubí v zubních ordinacích, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 385.980,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

385.980,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele:   

    
  

     

      
    

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_28: Změna 28 - ZTI vícepráce 385 980
A.1.4.1.2.01: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 840

1. ZM28.1 R položka Čistící kus na kanalizačním potrubí HT 110 kus 28,0 210,00 5 880
2. ZM28.2 R položka Čistící kus na kanalizačním potrubí HT 75 kus 4,0 240,00 960

A.1.4.1.4.01: Zdravotechnika -zařizovací předměty 103 707
1. A.1.4.1.4.01 001.1 R položka Sedátko pro závěsné WC kus 41,0 1 200,00 49 200
2. A.1.4.1.4.01_008.1 R položka Vanička keramická šířky 1000 mm, litý mramor kus 4,0 6 675,58 26 702
3. A.1.4.1.4.01 026.1 R položka Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek kus 36,0 673,68 24 253

umyvadlových do DN 40
4. A.1.4.1.4.01_026.2 R položka Zápachová uzávěrka pro sprchové vaničky kus 4,0 888,04 3 552

A.1.4.1.5.01: Zdravotechnika - předstěnové instalace 142 539
1. A.1.4.1.5.01_001.1 R položka Splachovací tlačítko plastové pro předstěnové systémy kus 41,0 1 616,84 66 290
2. A.1.4.1,5.01_004.1 R položka Oddálené tlačítko pro invalidní WC kus 4,0 2 388,51 9 554
3. ZM28.3 R položka Navýšení ceny modulů - oceněny dle výkazu výměr moduly na zazdění ve kus 45,0 1 482,10 66 695

skutečnosti dodáváme do SDK

A.1.4.1.9.01:ZTI - Ostatni 9 799
1. ZTI.VCP5.1 R položka Sekání a řezání otvorů pro hydrant hod 17,0 489,95 8 329
2. ZTI.VCP5.2 R položka Úklid hod 3,0 489,95 1 470

A.1.4.1.9.01.1: Suchovod 108 039
1. 722140119.VGA R položka Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním VIEGA m 12,0 8 133,19 97 598

Sanpress InoxXL 1.4521 - D 76,1x2 m
2. 722140119.VGA.1 R položka Přechod závitový 76x2 1/2” kus 2,0 4 179,28 8 359
3. 722140119.VGA.2 R položka Požární přechod kus 2,0 1 041,15 2 082

A.1.4.1.9.01.2: Zubní ordinace - doplněni potrubi pro zub. křesla 15 056
1. ZTI.VCP7.1 R položka Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN m 14,0 445,86 6 242

16 (SDR 7,4) D 20x2,8
2. ZTI.VCP7.2 R položka Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE m 14,0 96,77 1 355

přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm,
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

2. ZTI.VCP7.3 R položka Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 14,0 532,82 7 460

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_28: Změna 28 - ZTI vícepráce 385 980

A.1.4.1.2.01: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 840
1. ZM28.1 R položka Čistící kus na kanalizačním potrubí HT 110 kus 28,0 210,00 5 880
2. ZM28.2 R položka Čistící kus na kanalizačním potrubí HT 75 kus 4,0 240,00 960

A.1.4.1.4.01: Zdravotechnika -zařizovací předměty 103 707
1. A.1.4.1.4.01 001.1 R položka Sedátko pro závěsné WC kus 41,0 1 200,00 49 200
2. A.1.4.1.4.01_008.1 R položka Vanička keramická šířky 1000 mm, litý mramor kus 4,0 6 675,58 26 702
3. A.1.4.1.4.01 026.1 R položka Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek 

umyvadlových do DN 40
kus 36,0 673,68 24 253

4. A.1.4.1.4.01_026.2 R položka Zápachová uzávěrka pro sprchové vaničky kus 4,0 888,04 3 552

A.1.4.1.5.01: Zdravotechnika - předstěnové instalace 142 539
1. A.1.4.1.5.01_001.1 R položka Splachovací tlačítko plastové pro předstěnové systémy kus 41,0 1 616,84 66 290
2. A.1.4.1,5.01_004.1 R položka Oddálené tlačítko pro invalidní WC kus 4,0 2 388,51 9 554
3. ZM28.3 R položka Navýšení ceny modulů - oceněny dle výkazu výměr moduly na zazdění ve 

skutečnosti dodáváme do SDK
kus 45,0 1 482,10 66 695

A.1.4.1.9.01: ZTI - Ostatni 9 799
1. ZTI.VCP5.1 R položka Sekání a řezání otvorů pro hydrant hod 17,0 489,95 8 329
2. ZTI.VCP5.2 R položka Úklid hod 3,0 489,95 1 470

A.1.4.1.9.01.1: Suchovod 108 039
1. 722140119.VGA R položka Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním VIEGA 

Sanpress InoxXL 1.4521 - D 76,1x2 m
m 12,0 8 133,19 97 598

2. 722140119.VGA.1 R položka Přechod závitový 76x2 1/2” kus 2,0 4 179,28 8 359
3. 722140119.VGA.2 R položka Požární přechod kus 2,0 1 041,15 2 082

A.1.4.1.9.01.2: Zubní ordinace - doplněni potrubi pro zub. křesla 15 056
1. ZTI.VCP7.1 R položka Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN

16 (SDR 7,4) D 20x2,8
m 14,0 445,86 6 242

2. ZTI.VCP7.2 R položka Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 14,0 96,77 1 355

2. ZTI.VCP7.3 R položka Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 14,0 532,82 7 460

1 z 1www.euroCALC.cz 11.01.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 29

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|| e-mailem)| faxem|| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 X odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 29

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|| e-mailem)| faxem|| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

■ . -Víá ->l^—

Ministerstvo životního prostředí

Stano    
   

    
       

    

Stano   

fcrz. A/ř>Stanovisko energetického specialisty:

  
    

        
   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 29
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky 

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

36.489,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

36.489,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace  
pro celé dílo.  

Pod  zmocněnce dnatele:

Datum:

  

 
 

       

  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_29: Změna 29 - Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky 36 489
A.1.4.6.1.01:Silnoproud - Elektroinstalace 33 022

1. Z21136-11.8 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro kus 11,0 183,94 2 023
rozvody ve zdravotnictví - bílá

2. Z21136-11.9 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 5,0 68,74 344
3. Z21136-11.10 R položka Dvojnásobný rámeček bílý kus 1,0 119,04 119
4. Z21136-11.11 R položka Trojnásobný rámeček bílý kus 1,0 197,81 198
5. Z21136-11.12 R položka Čtyřnásobný rámeček bílý kus 1,0 337,89 338
6. Z21136-11.13 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 3,0 36,27 109
7. Z21136-11.14 R položka Krabice přístrojová KP 64/2LD kus 1,0 82,48 82
8. Z21136-11.15 R položka Krabice přístrojová KP 64/4LD kus 1,0 152,94 153
9. Z21136-11.16 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 5,0 9,03 45
10. Z21136-11.17 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 96,0 53,31 5 117
11. Z21136-11.18 R položka Kabel CYKY-J 4x16 mm2 m 32,0 266,86 8 540
12. Z21136-11.19 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 769,93 770
13. Z21136-11.20 R položka Montážní práce kpl 1,0 15 183,58 15 184

A.1.4.6.9.01:Silnoproud - Elektro -Ostatní 3 467
1. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 13,0 227,75 2 961
2. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 5,0 101,22 506

www.euroCALC.cz 1 z 1 01.03.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_29: Změna 29 - Doplnění zásuvkových okruhů v prodejně optiky

A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace
36 489

33 022
1. Z21136-11.8 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 11,0 183,94 2 023

2. Z21136-11.9 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 5,0 68,74 344
3. Z21136-11.10 R položka Dvojnásobný rámeček bílý kus 1,0 119,04 119
4. Z21136-11.11 R položka Trojnásobný rámeček bílý kus 1,0 197,81 198
5. Z21136-11.12 R položka Čtyřnásobný rámeček bílý kus 1,0 337,89 338
6. Z21136-11.13 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 3,0 36,27 109
7. Z21136-11.14 R položka Krabice přístrojová KP 64/2LD kus 1,0 82,48 82
8. Z21136-11.15 R položka Krabice přístrojová KP 64/4LD kus 1,0 152,94 153
9. Z21136-11.16 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 5,0 9,03 45

10. Z21136-11.17 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 96,0 53,31 5 117
11. Z21136-11.18 R položka Kabel CYKY-J 4x16 mm2 m 32,0 266,86 8 540
12. Z21136-11.19 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 769,93 770
13. Z21136-11.20 R položka Montážní práce kpl 1,0 15 183,58 15 184

A.1.4.6.9.01: Silnoproud - Elektro - Ostatní 3 467
1. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 13,0 227,75 2 961
2. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 5,0 101,22 506

www.euroCALC.cz 1 z 1 01.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

« Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 30

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/ předání poštou|| e-mailem|| faxem|| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Lešení

Popis a zdůvodnění změny:

Vyšší výměra fasádního lešení oproti výměře, která je v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 ><J odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

«

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 30

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/ předání poštou|| e-mailem|| faxem|| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Lešení

Popis a zdůvodnění změny:

Vyšší výměra fasádního lešení oproti výměře, která je v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ><J

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo ŽlVOtníhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavb

   
  

    

     
       

    

VL-1 í/ť A/A PStanovisko energetického specialisty: v

 

  
  

 

 
    

  

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP
SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICEZhotovitel:

Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Lešení

Popis a zdůvodnění změny:

Vyšší výměra fasádního lešení oproti výměře, která je v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Pod  zmocněnce dnatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
    

  

  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_30: Změna 30 - Lešení 310 068
0094: Lešení a stavební výtahy 310 068

1 653. 941311112.ZP SOD Montáž lešení fasádního včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 m m2 1 077,199 89,42 96 319

1 654. 941311211.ZC SOD Příplatek k lešení fasádnímu včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 m2 1 077,199 146,99 158 332
m. Doba pronájmu bude - zohledněna v jednotkové ceně

1 655. 941311812.ZP SOD Demontáž lešení fasádního včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 m2 1 077,199 51,44 55 416
m

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_30: Změna 30 - Lešení

0094: Lešení a stavební výtahy

310 068

310 068
1 653. 941311112.ZP SOD Montáž lešení fasádního včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 m m2 1 077,199 89,42 96 319

1 654. 941311211.ZC SOD Příplatek k lešení fasádnímu včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 
m. Doba pronájmu bude - zohledněna v jednotkové ceně

m2 1 077,199 146,99 158 332

1 655. 941311812.ZP SOD Demontáž lešení fasádního včetně veškerých konzol a ochranné sítě v do 25 
m

m2 1 077,199 51,44 55 416

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024


